
 1

  

     
Comune di Avellino 

COMUNE di AVELLINO 
Settore Lavori Pubblici  

 
Procedura aperta per l’Appalto dei Lavori di “Riqualificazione Urbana e Ambientale delle 
Aree di Accesso e Viabilità Mercatone (AV_PIU_01A_01), operazione cofinanziata dal P.O.R. 
FESR Campania 2007 - 2013, Asse 6 - Obiettivo operativo 6.1 “Città Medie”. 
                 

C.I.G.: 6318214322                                                   C.U.P.: G37H14001270006 
 
E S I T O  D I  G A R A 
 

Facendo seguito agli avvisi pubblicati su questo stesso sito in data 05 e 07 agosto con i quali è stato 
reso noto che: 
 ai fini della partecipazione alla procedura per l’affidamento dei lavori in epigrafe indicati, entro 

il termine ultimo prescritto dai documenti di gara  nelle ore 13.00 del giorno 04.08.2015, hanno 
fatto pervenire il proprio plico offerta n°150 Ditte nello stesso avviso elencate; 

 oltre il suddetto termine ultimo delle ore 13.00 del giorno 04.08.2015 è pervenuto il plico offerta 
della Ditta DBL Appalti s.r.l. con sede legale in Via Vittorio Veneto, 116 - 00187 Roma, 
pervenuto alle ore 11,25 del giorno 05/8/2015 che, ai sensi della previsione in tal senso contenuta 
nel disciplinare di gara, non viene preso in considerazione ai fini della partecipazione alla 
presente procedura.  

 in considerazione del numero elevato delle imprese concorrenti, l’esame della documentazione 
di cui alla “Busta A - Documentazione Amministrativa”, sicuramente non sarebbe concluso entro 
l’orario di chiusura degli Uffici del 06/8/2015 e che, pertanto, sarebbe ripreso, in continuazione 
di seduta, il giorno 07 agosto con inizio alle ore 09.00 proseguendo, ogni giorno, in orario 
d’ufficio fino a quando non si sarebbe conclusa la fase di ammissione alla gara.  
 

S I   I N F O R M A 
 

- che l’esame della documentazione amministrativa ha avuto esito positivo per tutte le Ditte 
concorrenti ad eccezione della Ditta il cui plico risulta contrassegnato dal n°10) ATI: 
Edilcostruzioni Cuoco s.r.l./Edilrinascita s.r.l. per le seguenti motivazioni descritte in maniera 
esemplificativa e non esaustiva: 

- omissione, nella domanda di ammissione alla gara della dichiarazione prescritta, a pena 
d’esclusione, ad uniformarsi, in caso di aggiudicazione a quanto previsto dall’art. 37 del 
Codice; 
- omissione dell’indicazione del “subappaltatore necessario” e della documentazione ad 
esso riferita subordinando tale adempimento al solo caso di aggiudicazione della gara. 

- tutte le offerte economiche sono state ritenute valide e, così come espresse da ciascuna 
concorrente, di seguito si riportano in ordine decrescente di ribasso: 

num 
offerta impresa residenza 

offerta     
(percentuale 
di ribasso) 

offerta    
arrotondata 

alla terza 
cifra 

decimale 



 2

143 CO.GE.VER. S.R.L. CAPUA (CE) 38,654 38,654
97 SE.RO.GA. APPALTI S.R.L. UNIPERS. GIUGLIANO (NA) 37,689 37,689

126 ATI ANTONIO CIARDIELLO - NOVACO AVELLINO 37,346 37,346
86 TF COSTRUZIONI S.R.L. AVELLINO 37,117 37,117

16 B.HOME S.R.L.  SANT'ANTIMO (NA) 36,99 36,990
48 EDIL MEDITERRANEA SAS S. ANTONIO ABATE NA 36,874 36,874

21 COSTR.NI SMARRAZZO SAS TEVEROLA (CE) 36,825 36,825
101 COSTRUZIONI ALFONSO PALMA SRL ATRIPALDA (AV) 36,789 36,789

65 TYCHE SOC. COOP. A R.L. SCAFATI (SA) 36,71 36,710
90 MEDITERRANEA S.R.L. GIUGLIANO (NA) 36,6700 36,670
52 CO.GE.PA. C.NI GEN. PASSARELLI NAPOLI 36,35 36,350

102 RS IMPIANTI S.R.L. FRATTAMINORE (NA) 36,279 36,279

120 INAR COSTRUZIONI S.R.L. CESA (CE) 36,278 36,278
115 COSMO S.R.L. AVERSA (CE) 36,257 36,257
64 CIRO MENOTTI RAVENNA 36,223 36,223

36 IMPRECOS S.R.L. S. M. CAPUA VETERE 36,171 36,171

127 DLM COSTRUZIONI S.R.L. CASAPENNA (CE) 36,119 36,119
41 NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. PORTICO DI CASERTA 36,103 36,103
13 EGEO CPSTR.NI GENERALI S.R.L. MELITO DI NAPOLI 36,102 36,102
6 MIGEVI S.R.L. AVERSA (CE) 36,038 36,038
12 DA.CA. SUD COSTR.NI S.R.L. CESA (CE) 36,027 36,027
31 CONSORZIO COSAP NAPOLI 36,026 36,026
39 SOC.CO.PAR. S.R.L. QUARTO (NA) 35,997 35,997
55 GIEMME SAS TRENTOLA DUCENTA  35,987 35,987

46 ATI GOFFREDO M.-SCAGLIONE C.NI COLLIANO (SA) 35,983 35,983
53 AMORINI GIOVANNI AFRAGOLA (NA) 35,978 35,978
18 IMPRESA SEPE ANIELLO AFRAGOLA (NA) 35,973 35,973
15 CO.GE.BOR. S.R.L. CESA (CE) 35,971 35,971
98 ATHENA RESTAURI SOC. COOP. QUARTO (NA) 35,966 35,966
43 S & B COSTR.NI GENERALI S.R.L. NAPOLI 35,937 35,937
63 VELLA SALVATORE CASAL DI PRINCIPE  35,927 35,927
99 SARO COSTRUZIONI S.R.L. TRENTOLA DUCENTA  35,922 35,922

145 SOCEA CASERTA 35,918 35,918
57 RESCIGNO COSTR.NI SNC BRACIGLIANO (SA) 35,913 35,913

149 FERRARA COSTRUZIONI S.R.L. CASORIA (NA) 35,913 35,913
94 COSAV S.R.L. AFRAGOLA (NA) 35,912 35,912
96 SENSIR S.R.L.  FRIMO (CS) 35,9 35,900

124 GR.AN. APPALTI ITALIA S.R.L. CASERTA 35,898 35,898
58 EDILIZIA CHIANESE S.R.L. PARETE (CE) 35,897 35,897
87 LA.RE.FIN. S.R.L. NAPOLI 35,895 35,895
40 LAMPUGNALE S.R.L. BENEVENTO 35,889 35,889
7 OPERAZIONE S.R.L. NAPOLI 35,887 35,887

119 IMPRESA BENE DOTT. ANTONIO SRL CASORIA (NA) 35,88 35,880
81 RIALTO COSTR.NI S.P.A. SAN TAMMARO (CE) 35,879 35,879
9 COSTR.NI GENERALI ARENA S.R.L. FRATTAMINORE (NA) 35,875 35,875

123 GEMIS S.R.L. PALMA CAMPANIA (NA) 35,866 35,866
112 EUROIMPRESIT CASAPENNA (CE) 35,865 35,865



 3

5 I.CO.M.E.S. S.R.L. NAPOLI 35,864 35,864
45 ICG COSTRUZIONI S.R.L. CARDITO (NA) 35,863 35,863
56 SPAGNUOLO COSTR.NI S.R.L. VIETRI SUL MARE (SA) 35,857 35,857

140 BORRELLI MARIO MONFORTE (BN) 35,857 35,857
3 EDIL ROMA S.R.L. S.M. CAPUA VETERE  35,851 35,851

104 AKEI COSTR.NI GENERALI S.R.L. NAPOLI 35,851 35,851
89 IMPREGINA S.R.L. CASERTA 35,847 35,847
8 ALBA COSTR.NI S.C.P.A. SANT'ANASTASIA (NA) 35,843 35,843
60 SIMAR APPALTI FORMIA (LT) 35,843 35,843

128 F.A.C. 94 SOCIETA' COOPERATIVA QUARTO (NA) 35,839 35,839
122 E.CO.RES S.R.L. AFRAGOLA (NA) 35,835 35,835
130 VERRAZZO ANTONIO MONDRAGONE (CE) 35,8347 35,835

2 GR GROUP S.R.L. SAVIANO (NA) 35,827 35,827
131 VOTO GROUP S.R.L. SALERNO 35,8270 35,827
146 ATI BUILDING AND PLANNING-G.E.A. CAPRIGLIA IRPINA (AV) 35,826 35,826
133 COMI S.R.L. SALERNO 35,822 35,822
42 PAPA UMBERTO S.R.L. ITRI (LT) 35,817 35,817
62 IR.COS. S.R.L. AVELLINO 35,817 35,817
69 CARETTI COSTR.NI S.R.L. S.GIORGIO LA MOLARA 35,817 35,817

139 ZEURA INTERNATIONAL COSTR.NI  CASAPENNA (CE) 35,817 35,817
29 CO.GE.SA. AVERSA (CE) 35,814 35,814
85 T.M.C. COSTR.NI IMMOBILIARI IT SRL NAPOLI 35,812 35,812
72 CREDENDINO DOMENICO S.R.L. AFRAGOLA (NA) 35,795 35,795

109 EDIL TECNOCOSTRUZIONI 2008 SAN CIPRIANO AVERSA 35,787 35,787
34 COMED S.R.L. CASERTA 35,778 35,778
49 IAZZETTA COSTRUZIONI S.R.L. AFRAGOLA (NA) 35,775 35,775
38 TREDIL IMPRESIT S.R.L. CAVA DE' TIRRENI (SA) 35,774 35,774
93 VITALE ONE COSTR.NI S.R.L. TEVEROLA (CE) 35,771 35,771
24 FRA.MI. IMMOBILIARE S.R.L. CASTELNUOVO PORTO 35,765 35,765
20 S.R.L. FRANCO SARNO (SA) 35,763 35,763
88 EDIL COSTRUZIONI S.R.L. SCAFATI (SA) 35,763 35,763
32 VALORI SCARL ROMA 35,7390 35,739
35 CARDI COSTRUZIONI S.R.L. ITRI (LT) 35,732 35,732
51 ATI GEOM. LETIZIA-ROBERTOLETIZIA CASAL DI PRINCIPE  35,731 35,731

138 ATI CO.RA. - F.E.A. S.R.L. SAN CIPRIANO AVERSA 35,717 35,717
1 FELCO COSTR.NI GENERALI S.R.L. PAGANI (SA) 35,701 35,701
22 GEOM. BIAGIO LIMONE S.R.L. NAPOLI 35,694 35,694
95 ITAL.PA. S.R.L. SANT'AGATA DE' GOTI 35,687 35,687
4 ATI MAURO COSTR.NI-REAL INFISSI NOLA 35,684 35,684
17 GIGLIO COSTR.NI S.R.L. OLIVETO CITRA (SA) 35,679 35,679

110 ATI ELTEL - TECNOVA S.R.L. SOMMA VESUVIANA  35,6789 35,679
107 TECNE STRADE S.R.L. MARANO DI NAPOLI  35,676 35,676
144 P.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. SAN VALENTINO TORIO 35,663 35,663
150 DE.SA.MA. COSTRUZIONI S.R.L. MARIGLIANO (NA) 35,65 35,650
83 MA.GI.B. S.R.L. ROMA 35,644 35,644
92 F.I.M. PLASTIK S.R.L. S. CIPRIANO D'AVERSA 35,641 35,641
25 B.N.M. COSTRUZIONI S.R.L. SANT'ARPINO (CE) 35,625 35,625

129 IMEDIL S.R.L. QUARTO (NA) 35,618 35,618
75 NATALE BERNARDO S.R.L. BAIANO (AV) 35,612 35,612

136 ATI MITRACOS - TEKNO EDIL MORCONE (BN) 35,61 35,610
37 MAR.SAL. RESTAURI S.R.L. NAPOLI 35,589 35,589
84 CASTALDO S.P.A. NAPOLI 35,576 35,576
50 SO.GE.CO. S.R.L. S. CIPRIANO D'AVERSA 35,575 35,575



 4

132 TECNOAPPALTI S.C.P.L. NAPOLI 35,568 35,568
105 F.LLI SALVATORE COSTR.NI S.R.L. PAUPISI (NA) 35,562 35,562
28 CO.GE. S.R.L. SAN VALENTINO TORIO 35,561 35,561
30 COSTRUZIONITALIA S.R.L. GRICIGNANO AVERSA 35,561 35,561

114 NAPOLITANO F. LAVORI EDILI S.R.L. NOLA (NA) 35,551 35,551
106 TECNO FUTURA COSTR.NI S.R.L. QUARTO (NA) 35,536 35,536
61 DI MAIO GEOM. FRANCESCO S.R.L. GIFFONI VALLE PIANA 35,513 35,513
80 D & D COSTR.NI GENERALI S.R.L. POZZUOLI (NA) 35,513 35,513
77 G.E.A. IMMOBILI E INFRASTRUTTURE MARIGLIANO (NA) 35,507 35,507
71 ROMANO COSTR.NI NAPOLI 35,488 35,488

135 CINZIA COSTRUZIONI CONTRADA (AV) 35,483 35,483
103 ATI CONS. ARIES STAB.-CRISCI S.R.L. NAPOLI 35,4815 35,482
76 COIN S.R.L. AVELLA (AV) 35,473 35,473

141 ATI MO.BI. COSTR.NI - GUADAGNO E. OTTAVIANO (NA) 35,463 35,463
100 ZARA APPALTI S.R.L. AVERSA (CE) 35,461 35,461
70 IMPRESE ROSSI S.R.L. MONTEFALCIONE SAN. 35,456 35,456

116 P.F. GROUP S.R.L. CASTEL VOLTURNO CE 35,428 35,428
125 IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L. QUARTO (NA) 35,421 35,421
74 CONSORZIO STABILE A.R.E.M. S.M. CAPUA VETERE  35,381 35,381
11 OCTOPUS CONS. STABILE SCARL COSENZA 35,351 35,351
68 CONPAT S.C.A.R.L. NAPOLI 35,33 35,330

142 IMPRECAL S.R.L. SIRIGNANO (AV) 35,317 35,317
78 EUROPLANT S.R.L. VOLLA (NA) 35,266 35,266

147 GEOM. ANGELO CIARDIELLO AVELLINO 35,229 35,229
44 CALCESTRUZZI S.R.L. LIONI (AV) 35,228 35,228
79 CONSITAL BOLOGNA 35,151 35,151
82 GRUPPO MACES COSTR.NI GEN.LI CURINGA (CZ) 35,128 35,128

148 TROTTA GENERALI COSTR.NI S.R.L. NOCERA SUP. (SA) 35,128 35,128
47 TREDIL COSTRUZIONI QUINDICI (AV) 35,125 35,125

121 SEMATAF S.R.L. BORGO VENUSIO (MT) 35,023 35,023
59 FERRARO COSTR.NI S.R.L. CAUTANO (BN) 35,011 35,011

111 ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L SARNO (SA) 34,999 34,999
54 SA.MO. COSTRUZIONI OSPEDALETTO D'ALP. 34,613 34,613
33 PYPE-LYNE S.R.L. MARCONIA DI PISTICCI 34,568 34,568
26 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. CASERTA 34,533 34,533
66 M. TECH APPALTI S.R.L. CIVITANOVA MARCHE 34,215 34,215

118 COSTRUZIONI CINQUEGRANA S.R.L. AFRAGOLA (NA) 34,199 34,199
73 COLELLACOSTRUZIONI S.R.L. SAN NICOLA BARONIA 34,004 34,004

117 ELLEBI COSTRUZIONI S.R.L. CASORIA (NA) 33,939 33,939
91 SAUCHELLI BONAVENTURA PASQ.LE PIETRAMONTECORVINO 33,863 33,863
23 CO.GE.PAR. S.R.L. VEROLI (FR) 33 33,000
67 MONSUD S.P.A. AVELLINO 32,79 32,790
19 G. & M. LAVORI S.R.L. VEROLI (FR) 32,314 32,314

134 CONS. STABILE MEDITERRANEO SCAFATI (SA) 32,174 32,174
27 INFRASTRUTTURE S.R.L. CASERTA 31,367 31,367

108 COSTRUZIONI FUTURE S.R.L. MONTELLA 30,271 30,271
14 EDIL PANICO SPC. COOP. GIUGLIANO (NA) 29,771 29,771

113 RAFFAELE ESPOSITO E F.LLI SNC SCAFATI (SA) 28,372 28,372
137 LOMBARDI S.R.L. VALLO DELLA LUCANIA  24,561 24,561

 Il calcolo per la determinazione della soglia di anomalia è stato svolto effettuando le seguenti 
operazioni previste dall’art.86, comma 1, del Codice e dall’art.121 del D.P.R. n°207/2010, 
secondo le modalità riportate nel Disciplinare di gara all’ “art.7 -  modalità di esperimento della 



 5

procedura di gara…Ipotesi 1: le offerte economiche valide risultano in numero pari o superiore 
a 10 (dieci)”: 
a)  calcolo del dieci per cento del numero delle offerte valide arrotondandolo all'unità superiore 

(149x 10% + 1) che ha dato come risultato 15; 
b)  esclusione preliminare di un numero di offerte, pari al numero di cui alla lettera a), di 

maggior ribasso nonché un pari numero di offerte di minor ribasso (cosiddetto taglio delle ali) 
che ha portato alla preliminare esclusione delle n°15 offerte recanti i maggiori ribassi e delle 
n°15 offerte recanti i minori ribassi per un totale di n°30 offerte. 

Sono state così escluse dalla gara le seguenti n°15 ditte che hanno proposto i maggiori ribassi (ala 
alta): 
143 CO.GE.VER. S.R.L. CAPUA (CE) 38,654 38,654
97 SE.RO.GA. APPALTI S.R.L. UNIPERS. GIUGLIANO (NA) 37,689 37,689
126 ATI ANTONIO CIARDIELLO - NOVACO AVELLINO 37,346 37,346
86 TF COSTRUZIONI S.R.L. AVELLINO 37,117 37,117

16 B.HOME S.R.L.  SANT'ANTIMO (NA) 36,99 36,990
48 EDIL MEDITERRANEA SAS S. ANTONIO ABATE NA 36,874 36,874

21 COSTR.NI SMARRAZZO SAS TEVEROLA (CE) 36,825 36,825
101 COSTRUZIONI ALFONSO PALMA SRL ATRIPALDA (AV) 36,789 36,789

65 TYCHE SOC. COOP. A R.L. SCAFATI (SA) 36,71 36,710
90 MEDITERRANEA S.R.L. GIUGLIANO (NA) 36,6700 36,670
52 CO.GE.PA. C.NI GEN. PASSARELLI NAPOLI 36,35 36,350
102 RS IMPIANTI S.R.L. FRATTAMINORE (NA) 36,279 36,279

120 INAR COSTRUZIONI S.R.L. CESA (CE) 36,278 36,278
115 COSMO S.R.L. AVERSA (CE) 36,257 36,257
64 CIRO MENOTTI RAVENNA 36,223 36,223

e le seguenti n°15 Ditte che hanno proposto di ribassi minori (ala bassa): 
26 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. CASERTA 34,533 34,533
66 M. TECH APPALTI S.R.L. CIVITANOVA MARCHE 34,215 34,215
118 COSTRUZIONI CINQUEGRANA S.R.L. AFRAGOLA (NA) 34,199 34,199
73 COLELLACOSTRUZIONI S.R.L. SAN NICOLA BARONIA 34,004 34,004
117 ELLEBI COSTRUZIONI S.R.L. CASORIA (NA) 33,939 33,939
91 SAUCHELLI BONAVENTURA PASQ.LE PIETRAMONTECORVINO 33,863 33,863
23 CO.GE.PAR. S.R.L. VEROLI (FR) 33 33,000
67 MONSUD S.P.A. AVELLINO 32,79 32,790
19 G. & M. LAVORI S.R.L. VEROLI (FR) 32,314 32,314
134 CONS. STABILE MEDITERRANEO SCAFATI (SA) 32,174 32,174
27 INFRASTRUTTURE S.R.L. CASERTA 31,367 31,367
108 COSTRUZIONI FUTURE S.R.L. MONTELLA 30,271 30,271
14 EDIL PANICO SPC. COOP. GIUGLIANO (NA) 29,771 29,771
113 RAFFAELE ESPOSITO E F.LLI SNC SCAFATI (SA) 28,372 28,372
137 LOMBARDI S.R.L. VALLO DELLA LUCANIA  24,561 24,561

c) calcolo della media aritmetica dei ribassi delle offerte rimanenti dopo il taglio delle ali che è 
risultata pari a 35,684%; 

d) calcolo, sempre con riguardo alle offerte che restano dopo il taglio di cui alla lettera b), della 
somma dello scarto dei ribassi superiori alla media di cui alla lettera c) e, cioè, la differenza 
fra tali ribassi e la suddetta media che è risultata pari a 13,087; 

e) calcolo della media aritmetica degli scarti, cioè la media delle differenze che è risultata pari 
al valore 0,187%; 



 6

f) somma della media di cui alla lettera c) con  la media di cui alla lettera e) per effetto della 
quale la "soglia di anomalia” è stata determinata nel valore percentuale del 35,871%. 

Alla conclusione delle suddette operazioni che si riportano nel seguente quadro riepilogativo: 
 
 

 
 
 
 
 
 
stabilita nel valore del 35,871% la soglia di anomalia sono state escluse dalla gara, in quanto 
anormalmente basse, le offerte delle seguenti Ditte che si collocano al disopra della suddetta soglia: 

36 IMPRECOS S.R.L. S. M. CAPUA VETERE 36,171 36,171

127 DLM COSTRUZIONI S.R.L. CASAPENNA (CE) 36,119 36,119
41 NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. PORTICO DI CASERTA 36,103 36,103
13 EGEO CPSTR.NI GENERALI S.R.L. MELITO DI NAPOLI 36,102 36,102
6 MIGEVI S.R.L. AVERSA (CE) 36,038 36,038

12 DA.CA. SUD COSTR.NI S.R.L. CESA (CE) 36,027 36,027
31 CONSORZIO COSAP NAPOLI 36,026 36,026
39 SOC.CO.PAR. S.R.L. QUARTO (NA) 35,997 35,997
55 GIEMME SAS TRENTOLA DUCENTA  35,987 35,987

46 ATI GOFFREDO M.-SCAGLIONE C.NI COLLIANO (SA) 35,983 35,983
53 AMORINI GIOVANNI AFRAGOLA (NA) 35,978 35,978
18 IMPRESA SEPE ANIELLO AFRAGOLA (NA) 35,973 35,973
15 CO.GE.BOR. S.R.L. CESA (CE) 35,971 35,971
98 ATHENA RESTAURI SOC. COOP. QUARTO (NA) 35,966 35,966
43 S & B COSTR.NI GENERALI S.R.L. NAPOLI 35,937 35,937
63 VELLA SALVATORE CASAL DI PRINCIPE  35,927 35,927
99 SARO COSTRUZIONI S.R.L. TRENTOLA DUCENTA  35,922 35,922
145 SOCEA CASERTA 35,918 35,918
57 RESCIGNO COSTR.NI SNC BRACIGLIANO (SA) 35,913 35,913
149 FERRARA COSTRUZIONI S.R.L. CASORIA (NA) 35,913 35,913
94 COSAV S.R.L. AFRAGOLA (NA) 35,912 35,912
96 SENSIR S.R.L.  FRIMO (CS) 35,9 35,900
124 GR.AN. APPALTI ITALIA S.R.L. CASERTA 35,898 35,898
58 EDILIZIA CHIANESE S.R.L. PARETE (CE) 35,897 35,897
87 LA.RE.FIN. S.R.L. NAPOLI 35,895 35,895
40 LAMPUGNALE S.R.L. BENEVENTO 35,889 35,889
7 OPERAZIONE S.R.L. NAPOLI 35,887 35,887

119 IMPRESA BENE DOTT. ANTONIO SRL CASORIA (NA) 35,88 35,880
81 RIALTO COSTR.NI S.P.A. SAN TAMMARO (CE) 35,879 35,879
9 COSTR.NI GENERALI ARENA S.R.L. FRATTAMINORE (NA) 35,875 35,875

La prima offerta che si è collocata al disotto della suddetta soglia del 35,871% è stata quella della 
Ditta 123) Gemis s.r.l. con sede in Palma Campania (NA), via Nola n°273, recante il ribasso del 
35,866%, che è stata proclamata aggiudicataria provvisoria fatte salve le verifiche di quanto da essa 
autocertificato in sede di gara così come previsto per legge. 
Seconda classificata, con il ribasso del 35,865% è risultata la Ditta Euroimpresit di Piccolo 
Salvatore con sede in Casapesenna (CE), il cui plico è stato contrassegnato dal n°112. 
 

    offerte valide 149 

    scarto per ala 15 
    valor medio 35,684 

    somma degli scarti 13,087 
    media degli scarti 0,187 

    soglia di anomalia 35,871 



 7

 
Av. 10 agosto 2015     Il Presidente della Commissione di Gara 

      Franco CAPONE 


